
mněl bych pár otazek ? "nováček"
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2810&fid=17

mněl bych pár otazek ? "nováček"

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2810&fid=17

Autor
..Stepan..

Publikováno: 28.08.2010 14:38:54

Chtěl bych se zeptata je mi 15let byli jsme na dovolené kde jsem mněl možnost řidít yamahu 450ccm a
uplně mně to dostalo ! :-) -jaké se na to dělají papíry (abych mohl na silnic project mezi vesnici atd..)? 
-když budu někde na našem pozemku tak potřebuju papíry ? -a jaká čtyřkolka je vhodná pro začatek ?
aby to jelo aspoň 70km/h ?  Předem děkuji za odpověď
PAT-Hans 28.08.2010 14:44:33

1)papíry na auto ;-)  2) na svém pozemku ti jsou papíry na dvě věci ;-)  3) : : : na
jakou si troufneš ;-)
Jizva 28.08.2010 14:47:31

Ahoj, jestli ti je patnáct tak na silnici si musíš ještě počkat do osmnácti abysis mohl
udělat řidičák na auto. :-( Jinak na vašem pozemku nepotřebuješ řidičák.
..Stepan.. 28.08.2010 14:58:17

Jizva> A do te to Hodně Hodně Hodně Hodně dlouhé doby nemužu vject na silnici ani s
slapší čtyřkolkou ? 110ccm třeba !
cort 28.08.2010 15:07:53

V patnácti si můžeš udělat řidičský průkaz skupiny AM  - druhh Lehká čtyřkolka -
kategorie Moped - značení LB  - jejich nejvyšší konstrukční rychlost není větší než 45
km/h - motor nesmí mít objem větší než 50 cm3  Na "velkou" až v sedmnácti řidičský
průkaz skupiny B1.
PAT-Hans 28.08.2010 15:09:51

už se to tu řešilo někde ;-) ;-)   a jak tu někdo vždy napíše ,,Hledej šmudlo,, :-D :-D
:-D   v 15 letech si se 110 moc nepojezdíš ;-) ;-) ;-)
zaks 28.08.2010 15:14:47

Skupinu B1 skoro nikdo nedělá, na 99% budeš muset čekat do 18-ti na skupinu B. Na
silnici můžeš vyjet, ale nesměj tě chytit - budeš jezdit na černo. Se sportkou asi no
problemo pokud budeš jezdit po silnici jen jako přejezdy mezi vesnicema, to jim
vždycky ujedeš. Doporučuji na začátek něco okolo 300 ccm, třeba SMC Ram 300 nebo
tak něco. Jo a pokud nemáš rodiče kteří rádi sponzorujou, tak se na to radši vyprdni,
čtyřkolku v patnácti prostě finančně neutáhneš.
1Pegas 28.08.2010 15:19:13

Stránka 1/4
01.09.2010 05:52:32

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2810&fid=17


mněl bych pár otazek ? "nováček"
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2810&fid=17

zaks>.... Na silnici můžeš vyjet, ale nesměj tě chytit - budeš jezdit na černo. Se
sportkou asi no problemo pokud budeš jezdit po silnici jen jako přejezdy mezi
vesnicema, to jim vždycky ujedeš. .

 Moc bych na to nespoléhal. Lidi jsou dneska "dobráci" a tzv. ohlašovací povinost mají
někteří z nich v krvi.
..Stepan.. 28.08.2010 15:27:54

no s penězma problém něni !! ale ja bych rači silnější davat 15,000kč na 50ccm na
který se ani pořadně neprojedu a z blata mně to nevitahne tak to je na prd :-( . a
nemužu to spojit z papíry na 125 ?
zaks 28.08.2010 15:29:26

1Pegas> ...ostatně o tom se dá přesvědčit i tady :-DD No ale zase na druhou stranu
pokud budeš mít vše v pořádku tak je malá pravděpodobnost že po tobě půjdou... Přes
rok mám řidičák, jezdím furt a ne zrovna kolem komína a nestavěli mě ani jednou, a to
ani když jsem překročil maximální dovolenou rychlost, jenom na mě ten policajt tak
smutně koukal... :lol:
zaks 28.08.2010 15:30:36

..Stepan..>no s penězma problém něni !! ale ja bych rači silnější davat 15,000kč na
50ccm na který se ani pořadně neprojedu a z blata mně to nevitahne tak to je na prd
:-( . a nemužu to spojit z papíry na 125 ?

 Čtyřkolku která bude podle techničáku motorka se 125 ccm budeš těžko shánět. A
nebudeme si nic nalhávat - 125 ccm nejede, začal bych opravdu někde minimálně
kolem 300 ccm.
PAT-Hans 28.08.2010 15:31:23

..Stepan..>no s penězma problém něni !! ale ja bych rači silnější davat 15,000kč na
50ccm na který se ani pořadně neprojedu a z blata mně to nevitahne tak to je na prd
:-( . a nemužu to spojit z papíry na 125 ?

  nepleť si motorku se čtyřkolkou ;-) ;-) ;-)
..Stepan.. 28.08.2010 15:43:42

Asi tak 300 na pole a když zajedu na selnici tak se nic nestane !
PAT-Hans 28.08.2010 15:46:20

..Stepan..>nesmí tě chytit PACH,nebo nesmíš udělat průser B-) B-) B-)
mrtvolka 28.08.2010 17:40:26

no na silnici nas už stavěli minimálně 3x z toho jednou jsem jim přispěl a 2body :)
takže bych to moc neriskoval řízení bez patřičného oprávnění je tresný čin ..
pavlos12 28.08.2010 17:43:43

mrtvolka> cos proved pánům policajtům žes jim udělal sponzoring :lol: ?
zaks 28.08.2010 17:45:55

Oni to furt mění, přestupek, trestný čin, přestupek, trestný čin... :[ :[ :[
pavlos12 28.08.2010 17:49:15

Stránka 2/4
01.09.2010 05:52:32

Motorkáři.cz



mněl bych pár otazek ? "nováček"
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2810&fid=17

jinak k tematu je lepší si počkat do 18 než si kupovat 50tku která nevijede ani
kopeček.
..Stepan.. 28.08.2010 18:47:32

http://www.atv-rakov...a-Force-300-4x4--SPZ,-2-osoby ... na "POLE" :D
zaks 28.08.2010 18:49:04

..Stepan..> Maximálně tak ten motor... To ti rovnou můžu prodat Linhaie :-DD :lol:
:lol:
mrtvolka 28.08.2010 19:38:56

pavlos12>mrtvolka> cos proved pánům policajtům žes jim udělal sponzoring :lol: ?

  ále vracel jsem se ze servisu ... a naměrili mně 62 na 50tce ... klasika jel jsem za
autem to nechali ale viděli kolku tak si udělali kucí radost :)
mrtvolka 28.08.2010 19:40:51

..Stepan..>http://www.atv-rakov...a-Force-300-4x4--SPZ,-2-osoby ... na "POLE" :D

  tak u těch ani vzduch do pneumatik... (n)
KINGQUAD 28.08.2010 20:23:56

;-) ..Stepan..> Ahoj chlapče,jestli nemáš problém s penězi tak se rovnou koukni po
něčem co je kvalitní,třeba malá Grizzlyna(400ccm) nebo něco jinýho od renomovaného
výrobce ,protože stejně za rok budeš namáhavě prodávat to co jsi našel a shánět
normální stroj. ;-)
..Stepan.. 28.08.2010 22:41:01

no myslele jsem něco kolem 100tisíc :-)
KINGQUAD 28.08.2010 23:09:02

..Stepan..> myslím si že nšco mírně jetého za ty prachy seženeš,určitě to bude
lepší.Sám jsem si to prošel a tak to říkám o vlastní zkušenosti. ;-)
..Stepan.. 31.08.2010 15:39:11

a jak to je ? přestupek nebo trestný čin ? když mně chytnou
mrtvolka 31.08.2010 15:46:36

http://www.trestni-r...dstat-trestnych-cinu  Sankce až ročního vězení za jízdu bez
řidičského průkazu se v českém trestním zákoně dlouho neohřála.  Platí od června
2006, kdy ji do zákona prosadili poslanci formou novely. V novém trestním zákoníku,
který platí od ledna 2010, však už není. Jízda bez řidičáku se tak opět stává
přestupkem s postihem do 50 tisíc korun nebo zákazu řízení. "  Nový trestní zákoník
mění vnímání jízdy bez řidičského oprávnění. "Jízda bez řidičského průkazu, za kterou
má osoba, která se jí dopustí, uložen zákaz činnosti řízení motorových vozidel, bude
nadále trestná. Půjde o trestný čin maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání,"  
Odpadne však souběh dvou trestných činů - řízení bez řidičského oprávnění a maření
výkonu úředního rozhodnutí. Trestně postižitelné nebudou pouze osoby, které budou
poprvé řídit bez řidičského oprávnění. "Aniž by měly takovouto činnost zakázanou, aniž
by jim bylo řidičské oprávnění odřato. V takovém případě správní úřady uloží této

Stránka 3/4
01.09.2010 05:52:32

Motorkáři.cz

http://www.atv-rakovnik.cz/index.php?p=productsMore&iProduct=636&sName=ATV-Delta-Force-300-4x4--SPZ
http://www.atv-rakovnik.cz/index.php?p=productsMore&iProduct=636&sName=ATV-Delta-Force-300-4x4--SPZ
http://www.trestni-rizeni.com/dokumenty/popis-skutkovych-podstat-trestnych-cinu


mněl bych pár otazek ? "nováček"
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2810&fid=17

osobě zákaz činnosti řízení motorových vozidel,"

Stránka 4/4
01.09.2010 05:52:32

Motorkáři.cz


